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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J72101002V

2. Data e Regjistrimit 01/08/1997
3. Emri i Subjektit KLO - SUJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 03/05/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Vore  MARIKAJ Autostrada Tirane-Durres, Km.20, 
Marikaj, prane Karburant ELDA, nr. pasurie 129/64, dhe 
zona kadastrale 2596 

30.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti, import eksport materiale ndertimi,Import- eksport ne 
vendet e Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. 
Perpunim i lendeve te para dhe gjysem produkteve, nefushen 
e ndertimeve civile, industriale,  etj. Operacione financiare, 
agjensi turistike, transport etj.Projekte Inxhinerike per linjat 
e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, 
tregtare e civile.
Pullumb Krraba10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/05/2011 Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ismet Krraba



2

12.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Pullumb Krraba
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Godine industriale 1, 3 dhe 4 kat me 
1 kat nentoke, Rruga e Vilave, Njesia Administrative Farke 
Tirane  Farke FARKE E VOGEL Rruga Tirane-Elbasan 
Km.4, Shtepi private Nr.6, Ish-Karburanti i vjeter Sauk 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KLO - SUJA
E-Mail: nardi_nd@yahoo.com  
Telefon: 0682060096  
Të Tjera: Dorezim i Bilancit te Vitit 2007

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041664-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/05
/2005

Numri i Vendimit:33501, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:13.05.2005. 2-Emri i subjektit:"KLO-SUJA" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 
4-Data e themelimit:14.04.2005 5-Kohezgjatja:Mbi 10-vjet. 6-Kapitali themeltar:100000 
7-Selia:Mioll-bathore,Komuna Sauk,Tirane. 8-Objekti:Tregti, Import-Eksport ne fushen  e 
materialeve te ndertimit,te industrise, artitizanatit dhe artistike, etj.Import-Eksport  me 
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vendet e Komunitetit Europian dhe me vendet i tjera, perpunim aktiv i lendeve te para dhe 
gjysme produkteve.Ndertime te ndryshme civile e industriale, kerkime dhe studime te 
ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te 
marketingut.Veprime e operacione te tjra financiare, juridike, tregtare e civile qe i 
sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne funksion te zhvillimit e rritjes se 
shoqerise.Aktivitetet ne fushen e veprimtarise turistike si:agjensi turistike, transport, 
akomodim te turisteve.Veprimtari ne tregti me pakice ushqim social. 9-Perfaqesuesi 
ligjor:Pellumb Krraba. 10-Ortaket:Pellumb Krraba dhe Ismet Krraba.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070044.pdf

2. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:33501/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 27.06.2005, ne te cilin eshte 
vendosur:1.Zmadhimi i kapitalit te shoqerise ne natyre. 2. Emrimi i Z.Qani Kajo me 
liçense 076 date 20.03.2000, si ekspert per te bere vlersimet e duhura ne lidhje me kete 
zmadhim.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070044.pdf

3. 22/07
/2005

Numri i Vendimit:33501/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 22.07.2005, ne te cilen eshte vendosur:1. Miratimi 
i aktit te ekspertimit te perpiluar nga nga eksperti Z.Qani Kajo, ne lidhje me zmadhimin e 
kapitalit.  2.Zmadhimin e kapitalit te shoqerise ne masen 8400000 leke, zmadhim ky ne 
natyre.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070044.pdf

4. 20/12
/2006

Numri i Vendimit:33501/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimi te shoqerise, date 03.11.2006, ne te cilin eshte vendosur:1.Zmadhimi 
i kapitalit te shoqerise nga 8.500000 leke, ne shumen 9.200.000 leke 2.Shtesa e kapitalit 
prej 700000 leke eshte derdhur prane BKT, sipas vertetimit  date 04.12.2006.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-AB-25-October-20070044.pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149905-07-08
Data e themelimit ishte            "14/04/2005"          u be            "03/05/2005"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682060096")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D12A60-06DB-4444-B2FB-D6A9F53B5D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D12A60-06DB-4444-B2FB-D6A9F53B5D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D12A60-06DB-4444-B2FB-D6A9F53B5D82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D12A60-06DB-4444-B2FB-D6A9F53B5D82
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Data nga ishte            "14/04/2005"          u be            "03/05/2005"         
Objekti ishte            ("Tregti, Import-Eksport ne fushen  e materialeve te ndertimit,te 
industrise, artitizanatit dhe artistike, etj.Import-Eksport  me vendet e Komunitetit Europian 
dhe me vendet i tjera, perpunim aktiv i lendeve te para dhe gjysme produkteve.Ndertime te 
ndryshme civile e industriale, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut.Veprime e operacione te tjra 
financiare, juridike, tregtare e civile qe i sherbejne objektit te shenuar me lart dhe ne 
funksion te zhvillimit e rritjes se shoqerise.Aktivitetet ne fushen e veprimtarise turistike 
si:agjensi turistike, transport, akomodim te turisteve.Veprimtari ne tregti me pakice 
ushqim social.")          u be            ("Tregti, import eksport materiale ndertimi, 
perpunim i lendeve te para dhe gjysem produkteve, nefushen e ndertimeve civile, 
industriale,  etj. Operacione financiare, agjensi turistike, transport etj.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Krraba")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("14/04/2005")            u be              ("03/05/2005")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553763-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.05.2011, per miratimin e statutit te ri. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008 .
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport materiale ndertimi, perpunim i lendeve te 
para dhe gjysem produkteve, nefushen e ndertimeve civile, industriale,  etj. Operacione 
financiare, agjensi turistike, transport etj.")          u be            ("Tregti, import eksport 
materiale ndertimi,Import- eksport ne vendet e Komunitetit Europian dhe ne vendet 
e tjetar. Perpunim i lendeve te para dhe gjysem produkteve, nefushen e ndertimeve 
civile, industriale,  etj. Operacione financiare, agjensi turistike, transport etj.Projekte 
Inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e civile.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Krraba")                    , 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB868076-679A-4D18-90A4-3ABAA597C2E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9605D61-260A-4F7E-BBC6-51227F07B514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D13266B3-DC09-4860-B258-59AA0C99CF1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041F5BAD-0FB6-46D9-85B6-ADDE50A90868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E8739D-92D0-484F-AE2E-CA84909E22B4
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Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/05/2005")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Krraba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("18/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

05/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-735390-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.04.2012,  ku eshte vendosur hapja e nje adrese te re dytesore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Prane Karburant Elda;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546327-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiar për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550870-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
02.07.2014 ku eshte vendosur:  Zmadhimi i kapitalit te shoqerise. –Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Qani Kajo  per zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Raportit te Zmadhimit te 
Kapitalit te shoqerise, date 04.07.2014. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EB59D5-4374-4B8C-8C38-3379DBDDC73B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED9F6C1-0270-4BC5-9D35-4443DC66FB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E3F089-338A-49A9-983E-E4BEAB5EAD62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D56002-9F77-4B2F-829F-71A08D899943
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E7A113-D4EE-4EC9-ACBA-B0BBAFB2CA23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57B043-8724-409D-9C3D-31ED5B770A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D57B043-8724-409D-9C3D-31ED5B770A90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB501E6-549D-4379-9E9D-37A51A81D491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF52A32-CA4F-47F3-93AA-6832F041706F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E385A2E3-8A13-4656-AB04-7D48921CB0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C60B36-EA4D-41A2-9812-E48738D2FE6E
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date 05.07.2014 per miratimin raportit te zmadhimit te kapitalit. 
Vlera e kapitalit ishte            "9.200.000,00"          u be            "30.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "92.000,00"          u be            "300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismet Krraba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pullumb Krraba")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.600.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

12/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-794183-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-967347-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi i kodit ekonomik. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-090082-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89A14D74-4C2A-43C8-913D-06BDE65BB4A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D024FA-942B-42DF-AB99-D616B547DD8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132C55E2-AA69-4F3F-8B30-F2F9C064DCB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666224D9-5E8F-4884-9B51-7E874D3B7DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666224D9-5E8F-4884-9B51-7E874D3B7DC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664C3663-6ACE-4066-B2D7-CC10654785EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E208EE-CAFF-4AA4-890B-CC31FF03215C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168608A8-E9D6-46D9-B2EE-81F9475E1953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168608A8-E9D6-46D9-B2EE-81F9475E1953
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D637A937-3CBE-450B-A235-C75D2F10F676
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Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-134090-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.07.2015, ku është vendosur: - 
Ndryshimi i adresës  kryesore të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.20, Marikaj, prane Karburant ELDA, nr. pasurie 
129/64, dhe zona kadastrale 2596;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Mjoll - 
Bathore;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167579-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-317296-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.09.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Rruga Tirane-Elbasan Km.4, Shtepi private Nr.6, Ish-Karburanti i 
vjeter Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         Prane 
Karburant Elda;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDD9D32-A48E-46B5-8BD0-03D48B3C227A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB223D9-9D70-455F-8F4C-15F99A09BC80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A324899-6EE4-43F8-BE8F-777991D8AB71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CBF661-94FF-40CB-8603-166EE1408454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CBF661-94FF-40CB-8603-166EE1408454
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E37B0EA-1AF7-44B5-AC9C-73344966E322
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DC7D3B-BD69-4BF9-8486-A9042E90A7F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3265BC-74B2-44BD-83A5-AFBA295ED1A5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-707041-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2016 per riemerimin e 
administratorit Pullumb Krraba.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Krraba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770123-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835994-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.07.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport materiale ndertimi,Import- eksport ne vendet 
e Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. Perpunim i lendeve te para dhe gjysem 
produkteve, nefushen e ndertimeve civile, industriale,  etj. Operacione financiare, agjensi 
turistike, transport etj.Projekte Inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe 
studime te dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e civile.")          
u be            ("Tregti, import eksport materiale ndertimi,Import- eksport ne vendet e 
Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. Perpunim i lendeve te para dhe gjysem 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5852D132-F674-4A10-B8C0-2C4A986FD0C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620F995-B05A-4DDE-ACF6-91740656AA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9620F995-B05A-4DDE-ACF6-91740656AA72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E5A5C5-5A43-40A9-8756-2C0FEB6E5A88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCDADF-27D1-453D-91FD-2E4C24FC5673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71BCDADF-27D1-453D-91FD-2E4C24FC5673
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECABFCDC-53BE-4B06-8757-140E7914C737
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42ED7A-E782-48B4-9282-A24EA80C527D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD42ED7A-E782-48B4-9282-A24EA80C527D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90521173-97FB-4DA4-B963-DB440AD91A68


9

produkteve, nefushen e ndertimeve civile, industriale,  etj. Operacione financiare, 
agjensi turistike, transport etj.Projekte Inxhinerike per linjat e perpunimit 
industrial, kerkime dhe studime te dnryshme,veprime e operacione te tjera 
financiare, juridike, tregtare e civile. Ndertime civile dhe industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841083-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874661-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2009

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385072-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866169-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ED0EAC8-C9C8-4DB1-843C-0A5629EDFA88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77CCD6-BB59-4C1D-83BB-726CFEC22248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D77CCD6-BB59-4C1D-83BB-726CFEC22248
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EB72634-B2D2-4D43-B322-0B8020F433A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A586062E-16D1-4F1D-AB8C-6BED48E91B0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8979549B-7CE5-450D-8A39-8AD371546F26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E187D3-1F73-4F1B-A088-17AE9BE0598E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B24F39F-60C5-446F-A20C-31BED991494C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1082E69F-70B8-44EF-9B2E-46F550370978
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-050660-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.12.2018 për ndryshimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("nardi_nd@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregti, import eksport materiale ndertimi,Import- eksport ne vendet 
e Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. Perpunim i lendeve te para dhe gjysem 
produkteve, nefushen e ndertimeve civile, industriale,  etj. Operacione financiare, agjensi 
turistike, transport etj.Projekte Inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe 
studime te dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e civile. 
Ndertime civile dhe industriale.")          u be            ("Tregti, import eksport materiale 
ndertimi,Import- eksport ne vendet e Komunitetit Europian dhe ne vendet e tjetar. 
Perpunim i lendeve te para dhe gjysem produkteve, nefushen e ndertimeve civile, 
industriale,  etj. Operacione financiare, agjensi turistike, transport etj.Projekte 
Inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe studime te 
dnryshme,veprime e operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e civile.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275207-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE KLO-SUJA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi.pdf

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549170-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB75380-2164-418C-A0BE-478B25A15199
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DB18A1-1EB8-4423-A4DD-C24EAE2808EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E358BD7C-6DD4-4693-B103-2831CF26FC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E358BD7C-6DD4-4693-B103-2831CF26FC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE35152-4069-43E7-B792-EC6E91E2DC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA67C21-05E8-4B55-A844-22713494F107
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D1A7812-4BD2-407E-9121-D5EC6D81BB3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0ADFAB-16CE-44D2-9AF3-FABB475A527C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D8D18AB-C0C6-4F49-87ED-2A8BCBFE212E
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Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660625-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.2.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         
LUNDER,FARKE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702713-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitimi i vendimit date 17.05.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Pullumb Krraba nga data 16.05.2021 deri me date 16.05.2026.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pullumb Krraba")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748832-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9185D329-6BFD-499D-AC42-6757E09166B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3911271-0284-43AD-BB71-EA266D3345DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96897CA-C2E7-49E1-9A0B-36DFED37582B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648DB56B-6545-4080-97F9-33928AE200F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B680FB11-8264-4B13-9F4A-54CE202CA728
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F4DB06-0DAE-441A-95F2-F825AF3ABA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8F4DB06-0DAE-441A-95F2-F825AF3ABA00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D7FEB5-88A9-4CD0-B60E-28D3C61EB6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D7FEB5-88A9-4CD0-B60E-28D3C61EB6AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2716B14-7043-40B2-A63A-89D26308B0C9
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shenimet shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve per 2020.pdf
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955818-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese bilanci viti 2021.pdf
1-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i Ortakeve per 2021 Klo suja.pdf

19/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160756-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Autorizimiperbilancin.pdf
.VendimiiortakutperBILANCIN.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

15/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-322844-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
.VendimiiortakutperBILANCIN.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
.Autorizimiperbilancin.pdf

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463266-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A310F16-AC5A-4671-ACE4-A107562CBBF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D9DB45-0D84-4311-843A-46BB4EC58D9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EFFFB2-E334-488B-9A55-B61B5F4D6A23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AAD3154-F58F-47FD-A325-22A8EFCD563C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A504F0D8-897F-422D-AF0D-80FB80A348DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AFFBB8-1036-43F8-BD65-7001A8558017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FBB35D3-9CBB-4E29-9600-13F43BA4A16A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED98F7C0-5757-420B-8418-464A4C0036F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A64617-11B9-43A7-ADA6-4973E3BCE1E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56EC579-955D-4646-A066-CA2DBB04EE35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAA3C274-057D-43CB-81CD-4FC9DEA453E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5909BFE3-2870-46D8-8123-A03AFB24177C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FC8EDE-0549-4381-B460-A8DB9FD440A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F67575-1720-47F1-9C93-6012C4826AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133CEF87-5B82-4A48-8782-B4222324F6E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FD9F3E-8894-4727-8B37-640115802999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8810E210-1791-4CC7-9396-A958FFDEBC25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81FCA82D-BCA3-4B7A-835E-5DB2E4C5F8DC
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
.Autorizimiperbilancin.pdf
.VendimiiortakutperBILANCIN.pdf
.Shenimeshpjeguesebilanciviti.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

02/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-579582-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Godine industriale 1, 3 dhe 4 kat me 1 kat nentoke, Rruga e Vilave, Njesia 
Administrative Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196623A4-F840-441C-B265-A6B9698A6801
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873C9663-6AD9-4D43-B45C-70D0A61041EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5621541-CB6D-471D-A8B7-94617A995E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656E5C67-E827-4221-B3CA-11BD8BF9AC31
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC464E5-D506-4255-8167-13ACCBF8D196
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE3D556-1ACB-4DF4-88D1-CB4868851141

